
 

 

 
 

PORTARIA Nº 1363 
 

 
JANAYNA FERREIRA DE ANDRADE, Secretária 

Municipal de Desenvolvimento Social, Estado de Minas 

Gerais, usando das atribuições delegadas pela 

portaria 001/2021, RESOLVE: 

 
 

Art.1º - Autorizar o servidor: Savio Diniz Silva Albino a Viajar para cidade 

de Betim/ MG, afim de conduzir o Presidente do Conselho Municipal da Pessoa 

Idosa- CMDPI, Marcelo Adriano Vilas Boas, para buscar o veículo doado ao 

município a ser entregue em solenidade do ministério da Mulher, Família e dos 

Direitos Humanos-MDH. Saída: 14/12/2022 às 05:00 horas Retorno: 14/12/2022 

às 19 horas veículo: Uno Atracttive RFT3B31. 

 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 

publicação. 
 
 
 
Itajubá aos 12-12-2022 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à 
Município. 
 
 
 

 
JANAYNA FERREIRA DE ANDRADE 

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social 
 
 
 

LUCIMARA APARECIDA DA SILVA BORGES 
Secretária Municipal de Administração 

 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
 
TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES 
Secretária Municipal de Governo 


		2022-12-12T16:36:41-0300
	TALITA DE LIMA SILVA ANTUNES:06574894689




